
処理年月日【令和７年11月28日から令和７年12月11日】

項番 ステーションコード 事業者名／事業所名 事業所所在地 失効内容 失効事由 失効年月日

合同会社　ＨＯＰＥ

ナースケアステーションＨＯＰＥ

株式会社発想

訪問看護ステーション　カルペ・ディエム　南部事業所

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

指 定 訪 問 看 護 事 業 者 の 届 出 関 係 失 効 一 覧 表

　　　　令和７年12月11日　作成

1 13・9044・4 〒901－0221豊見城市字座安３３８番地
（訪看２４）

２２７号 届出辞退 令和6年8月1日

令和7年11月1日

3   

2 13・9077・4
〒901－1117島尻郡南風原町津嘉山１５９３
番地　ＳＫビル３０１号

（訪看４１）
１４０号 届出辞退

5   

4   

7   

6   

9   

8   

10   


